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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41504025P

2. Data e Regjistrimit 04/03/2024
3. Emri i Subjektit LUNIAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 12, Rruga Dajt, 
Zona Kadastrale nr.2460, Numër Pasurie 203/41-D4, Kati 1, 
Tiranë. 1040
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Ndërmjetësime në tregun e punësimit të personelit, 

në cilësinë e komisionerit për shërbimin e ofruar. Negociata 
për krijimin e kushteve të trajnimit dhe punësimit të 
personelit në fusha të ndryshme industriale, ndërtimore, 
agrikulturore, shërbimeve në fusha të ndryshme në tokë, 
nëntokë, dete apo dhe në ajër, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, në përputhje me kontratat 
përkatëse të punës. Trajnim dhe punësim shoferash brenda 
dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. Import, 
eksport dhe transport mallrash brenda dhe jashtë vendit. 
Shërbime në fushën e logjistikës, grumbullimi, shpërndarja, 
magazinimi i mallrave, materialeve, pajisjeve, makinerive, 
automjeteve të ndryshme për llogari të saj dhe të të tretëve. 
Montim, çmontim i strukturave metalike dhe paneleve 
diellor dhe fotovoltaike. • Ofrimi i çdo lloj punimi dhe 
shërbimi, në fusha të ndryshme industriale, ndërtimore, 
agrikulturore, shërbimeve në fusha të ndryshme në tokë, 
nëntokë, dete apo dhe në ajër, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, për llogari të vetë shoqërisë dhe 
për llogari të palëve të treta, bazuar në kontratat përkatëse të 
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sipërmarrjeve të këtyre punimeve. • Menaxhimin e 
grumbullimit, transportit dhe shpërndarjes së mallrave. 
Menaxhimin e të gjithë hallkave të tjera të operacioneve të 
shërbimeve, në të cilat përfshihet çdo lloj shërbimi i lidhur 
me logjistikën. 
Arber Kanani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArberKanani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arberkanani85@gmail.com  
Telefon: 0692074354  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-259875-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103D5733-FFF9-466D-BD17-01A84A2FF22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA30B0E1-FED3-4AC5-B5C8-79D5E7D5539B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665EBD34-92D3-46A4-A616-DDDF5BBB4F0A

